
UCHWAŁA NR XXVIII/172/2012
RADY GMINY W DASZYNIE

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Daszyna 

Na podstawie art. 14 ust. 8 i art. 20 ust. 1 oraz art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 647) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 i 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz.567) Rady Gminy 
w Daszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, iż zmiana planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Daszyna. 

2. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Daszyna przyjętego 
uchwałą Nr XLV/206/2006 Rady Gminy w Daszynie z dnia 10 października 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 409, poz. 3175 z 14 grudnia 2006 r.) zwanego dalej planem, w zakresie określonym w §2. 

3. Nie rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu. Stwierdza się, iż do 
wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany planu nie złożono żadnych uwag. 

4. Nie rozstrzyga się o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, ze względu, iż zmiana 
planu ich nie dotyczy. 

§ 2. Zmiana planu obejmuje zmianę treści zapisów §14. 1. planu. 

§ 3. 1. Zapis §14. 1. planu w dotychczasowym brzmieniu: 

„§14. 1. Plan określa, zgodnie z przepisami z zakresu ochrony środowiska, następujące rodzaje terenów 
podlegających ochronie akustycznej: 

1) tereny RMN, MWN, MN jako tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną; 

2) tereny MW jako tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną; 

3) tereny UO jako tereny przeznaczone pod budynki związane ze stałym lub wielogodzinnym pobytem dzieci 
i młodzieży; 

4) tereny ML jako tereny przeznaczone na cele rekreacyjno-wypoczynkowe poza miastem” 

zastępuje się brzmieniem: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4509



„§14. 1. Plan określa, zgodnie z przepisami z zakresu ochrony środowiska, następujące rodzaje terenów 
podlegających ochronie akustycznej: 

1) tereny RMN jako tereny przeznaczone pod zabudowę zagrodową; 

2) tereny MWN, MN jako tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną; 

3) tereny MW jako tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną; 

4) tereny UO jako tereny przeznaczone pod budynki związane ze stałym lub czasowym pobytem dzieci 
i młodzieży; 

5) tereny ML jako tereny przeznaczone na cele rekreacyjno-wypoczynkowe”. 

2. Pozostałe zapisy planu pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy w Daszynie 

Grzegorz Zduńczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4509


		2012-12-14T08:37:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




